¹ Tous les sujets possibles et quelques autres encore.

coûte cher. Et alors tout ce travail va se dérouler après la fin, que je souhaite le plus tôt possible, de la Commission antépréparatoire.

Je veux conclure en envoyant un salut à tous les téléspectateurs pour les remercier de l'intérêt qu'ils portent à un événement qui sera vraiment d'une immense importance pour l'Eglise catholique, à savoir le Concile œcuménique que S. S. le Pape Jean XXIII a convoqué. Nous espérons qu'il pourra le guider jusqu'à la fin et voir aussi les conséquences très fécondes et très utiles pour la Sainte Eglise.¹

¹ *La Croix*, mardi 26 janvier 1960, p. 5.

I N D E X

ACTA SUMMI PONTIFICIS IOANNIS XXIII

| | PAG. |
|---|-------|
| 1. Primus Oecumenici Concilii nuntius | 3-6 |
| 2. Preces pro Concilio fundantur | 7 |
| 3. Ad Parochos Almae Urbis | 8-9 |
| 4. Ad Moderatores Iuventutis Italicae Actionis Catholicae | 10 |
| 5. Ad Populum Romanum | 11 |
| 6. In templo S. Ludovici Francorum Regis | 12 |
| 7. Ad pios Venetiarum peregrinos | 13 |
| 8. Ad Sodalicium « Volontari della Sofferenza » | 14 |
| 9. Concilium mirum spectaculum unitatis | 15 |
| 10. E Concilio spes nova | 16 |
| 11. Ad caecos peregrinos | 17 |
| 12. Concilium novis Sanctis commendatur | 18 |
| 13. Ad Clerum Venetum | 19 |
| 14. Supplicationes pro Concilio fiant | 20-21 |
| 15. Constitutio Commissionis Antepreparatoriae | 22-23 |
| 16. Allocutio diei Pentecostes anno MCMLIX | 24-26 |
| 17. Ad Rectores Seminariorum | 27 |
| 18. Dona S. Spiritus Concilio invocantur | 28 |
| 19. Ad filios operariorum | 29 |
| 20. Ad alumnos Pontificii Collegii Graecorum | 30 |
| 21. Ad Commissiones Synodales Urbis | 31 |
| 22. E Concilio plurimi sanctitatis fructus | 32 |
| 23. Sollemnior Concilii Oecumenici nuntius | 33-39 |
| 24. Ad Pontificiam Commissionem Antepreparatoriam | 40-42 |
| 25. Mariae auxilium petendum | 43 |
| 26. Ad Seminarium Bergomense | 44 |
| 27. Ad Moderatores dioecesanos Actionis Catholicae | 45-47 |
| 28. Oratio ad Spiritum Sanctum | 48 |
| 29. Rosarium Mariale commendatur | 49 |
| 30. Preces pro Concilio ingeminandae sunt | 50 |
| 31. Ad fideles Salernitanos | 51 |
| 32. Ad Exc. P. D. Aloisium Traglia Vicesgerentem | 52 |
| 33. Ex Synodo ampliora vota pro Concilio | 53 |

| | PAG. |
|--|---------|
| 34. Ad Superiorem Generalem Franciscalium « De Atonement » | 54-56 |
| 35. Concilium post Synodum alacriter parandum | 57-58 |
| 36. Ad Germaniae Praesules | 59 |
| 37. Concilium Vaticanum Secundum | 60-61 |
| 38. Concilio apparando studium fervet et opera | 62 |
| 39. Ad Patres Cardinales | 63 |
| 40. Synodus veluti Concilii introductio | 64 |
| 41. Ad Sodales Actionis Catholicae Romanae | 65 |
| 42. In Patriarchali Archibasilica Lateranensi | 66-69 |
| 43. Celebrandi Concilii fulgores | 70 |
| 44. Concilium tribus Sanctis peculiariter concreditur | 71 |
| 45. Cereorum oblatio | 72-73 |
| 46. Ad Generale Consilium Actionis Catholicae Italicae | 74-75 |
| 47. Ad Parochos Bononienses | 76 |
| 48. Sanctorum intercessio invocatur | 77 |
| 49. Concilium Oecumenicum opus grande est | 78-79 |
| 50. Ecclesia in Concilio magnam spem ponit | 80 |
| 51. Ad Consilium directivum Sodalitatis « Pax Christi » | 81 |
| 52. Ad Sodales Piae Societatis a S. Paulo | 82 |
| 53. Ad alumnos Pontificii Collegii Russici | 83 |
| 54. Concilium impigra alacritate paratur | 84 |
| 55. Ad Consilia Generalia Operibus Missionariis praeposita | 85-86 |
| 56. Ad Em.mum P. D. Bernardum Card. Alfrink | 87-88 |
| 57. Ad Patres Purpuratos | 89-92 |
| 58. Litterae Apostolicae, Motu Proprio datae, « Superno Dei Nutu » | 93-99 |
| 59. De Oecumenico celebrando Concilio | 100-108 |